
Kra'sk" úřad Středočeského kra'e l
D : 0 ' 0 0 ' ' Q ' b b

V Praze dne:
Číslo jednací:
Spisová značka:
Vyřizuje:
Značka:

5. 4. 2018
044028/2018/KUSK
SZ_037862/2018/KUSK
Ing. Lucie Vriíatová/l. 860
OZP/Vrn

Dle rozdčlovníku

Posuzování vlivů na Životní prostředí podle zákona Č. 100/2001 Sb. - zahájení
zjišt'ovacího řízení koncepce ,,Strategický plán rozvoje města Rakovník do roku 2022 -
aktualizace 2017"

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemčdčlství, jako příslušný
úřad dle ust. § 22 písm. b) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí
a o zmčnč nčkterých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí),
ve znční pozdčjších předpisů (dále jen zákon) Vám zasílá dle ust. § IDC odst. 2 zákona
informaci o oznámení koncepce ,,Strategický plán rozvoje města Rakovník do roku 2022
- aktualizace 2017" zpracované podle přílohy Č. 7 zákona. Dále Vám sdčluje, že toto
oznámení koncepce bude podrobeno zjišt'ovacímu řízení podle ust. § lOd zákona.

Předkladatelem koncepce je Mčsto Rakovník, Husovo námčstí 27, 269 18 Rakovník.

Zpracovatelem oznámení koncepce je PhDr. Martin Dohnal, Ph.D.,
ve spolupráci s Ing. arch. Janou Jirátkovou, vedoucí oddčlení rozvoje mčsta a investic

Mčstského úřadu Rakovník (oznámení nebylo zpracováno držitelem autorizace MŽP
podle § 19 zákona).

Strategický plán rozvoje mčsta Rakovník je střednčdobý strategický dokument, který byl
vytvořen s cílem definovat dlouhodobou vizi rozvoje mčsta, jeho rozvojových cílů a opatření,
kterými lze tčchto cílů dosáhnout a zajistit tak trvale udržitelný rozvoj mčsta a kvalitu života
ve mčstč. Strategický plán rozvoje mčsta se i po jeho aktualizaci provedené v roce 2017
orientuje na další vývoj mčsta zejména v oblastech infrastruktury, hospodářské a sociální
oblasti.

Středočeský kraj a město Rakovník (jako dotčené územní samosprávné celky) žádáme
ve smyslu ust. § 16 odst. 2 zákona o neprodlené zveřejnční informace o oznámení koncepce
a o tom, kdy a kde je možné do oznámení koncepce nahlížet vyvčšením na úřední desce. Doba
zveřejnční je nejménč 15 dnu. Zároveň příslušný úřad žádá město Rakovník o písemné
vyrozumění o datu vyvěŠení této informace zdejšímu úřadu a to v nejkratším možném
termínu (informaci můžete zaslat také na adresu e-mail: vrnatova@kr-s.cz).

Dále příslušný úřad žádá Středočeský kraj a město Rakovník (jako dotČené územní
samosprávné celky) a dotČené orgány ve smyslu § IDC odst. 2 zákona o zaslání vyjádření
k oznámení koncepce zdejšímu úřadu nejpozději do 20 dnů ode dne zveřejnění
informace o oznámení koncepce, tj. do 26. 4. 2018. Informace je zveřejnčna na úřední desce
zdejšího úřadu ode dne 6. 4. 2018 a dále na internetových stránkách Středočeského kraje
wwwkr-stredoceky.cz, a rovnčž spolu s textem oznámení v Informačním systému CENIA
na internetových stránkách www.cenia.cz/sea pod kódem STC017K.

S odvoláním na znční ust. § IDC odst. 3 zákona může každý zaslat své písemné vyjádření
k oznámení koncepce zdejšímu úřadu nejpozději do 20 dnů ode dne zveřejnění
informace o oznámení na úřední desce Kraj ského úřadu Středočeského kraje.
K vyjádřením zaslaným po lhůtě příslušný úřad nepřihlíží.

Zborovská ll 150 21 Praha 5 tel.: 257 280 860 fax: 257 280 203 vrnatova@kr-s.cz www.kr-stredocesky.cz



strana 2 l 2

Ve vyjádření příslušný úřad uvítá Váš názor, zda je nutné koncepci posoudit dle zákona.
V případč požadavku posuzování koncepce žádáme, aby vyjádření obsahovalo i doporučení,
na které oblasti vlivů na životní prostředí má být ve vyhodnocení koncepce kladen zvýšený
důraz.

Ing. Josef Keřka, Ph.D.
vedoucí odboru životního prostředí

a zemčdčlství

v z. Ing. Hana Švingrová
vedoucí oddčlení posuzování vlivů

na životní prostředí

Rozdělovník k Č. j.: 044028/2018/KUSK

Dotčené územní samosprávné celky (k vYvčšení na úřední desce):

l. Středočeský kraj, Zborovská ll, 150 21 Praha 5

2. Město Rakovník, Husovo námčstí 27, 269 18 Rakovník

Dotčené orgárrv:
3. Krajský úřad Středočeského kraje, OŽPaZ, Zborovská ll, 150 21 Praha 5

4. Městský úřad Rakovník, OŽP, Husovo námčstí 27, 269 18 Rakovník

5. AOPK ČR, Správa CHKO Křivoklátsko, č.p. 5, 270 24 Zbečno

6. KHS Středočeského kraje, ú. p. v Rakovníku, Lubenská 2250, 269 01 Rakovník
7. ČIŽP, OI Praha, Wolkerova 11/40, 160 00 Praha 6

8. Obvodní báňský úřad pro území Hl. m. Prahy a kraje str., Kozí 4/478, 110 01 Praha

Předkladatel:

9. Město Rakovník, Husovo námčstí 27, 269 18 Rakovník

Na včdomí:

10. Povodí Vltavy, s. p., závod Berounka, Holečkova 3 178/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov
11. MŽP, Odbor IPPC/EIA, Vršovická 65, 100 10 Praha 10

12. Zpracovatel oznámení PhDr. Martin Dohnal, Ph.D.,


